
OP BEOGRADA DEČACI
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd TK Djukic II 10s Andrija Pavicevic

13H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 DRI
2 CZ
3 TPC
4 REK
5

13H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 DJU
2 PUM
3 WS
4
5

13H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 KRU
2 AGR
3 WS
4
5

15 30H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 WS
2 TPC
3 SAJ
4
5

14 30H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 SPI
2 TOP
3 DJU
4
5

14 30H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 WS
2 LOP
3 REK
4
5

16H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 SMC
2 REK
3 TPC
4
5

16H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 CLA
2 GAZ
3 SAJ
4
5

VREME ŽREBA PETAK 13 15H

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

Andrija Pavicevic #

COROVIC FILIP
OBRADOVIC VUK
UROSEVIC OGNJEN

GRUPA 8
Igrač 2 3 5 Razlika

STANOJEVIC NIKOLA 
TRAJKOVIC KONSTANTIN
STOJILJKOVIC PAVLE

GRUPA 7
Igrač 2 3 5 Razlika

LUKIC PETAR
PAVLOVIC MARKO
DJORDJEVIC UROS

GRUPA 6
Igrač 2 3 5 Razlika

MINIC FILIP
ALEKSIC JOVAN
VLAISAVLJEVIC MATEJA

GRUPA 5
Igrač 2 3 5 Razlika

BOJOVIC ANDRIJA
POTPARIC PAVLE
VISNIC VIKTOR

GRUPA 4
Igrač 2 3 5 Razlika

TRAVICA JOVAN
JURISIC PETAR
STEFANOVIC NIKOLA

GRUPA 3

Igrač 2 3 5 Razlika

TRAVICA PETAR
JOVANOVIC UROS
SADZAKOVIC ANDRIJA

GRUPA 2

Igrač 2 3 5 Razlika

PREDOLAC VELJKO
PERISIC JANKO
MILISAVLJEVIC STEFAN

Razlika
BARJAKTAROVIC MIROSLAV

29.02.2020.

GRUPA 1

Igrač 2 3 5


